
 

令和７年度 よろしくお願いいたします 

 ４月８日（火）に新任式・始業式を行い、４月９日（水）には、23 名の１年生

が入学しました。全校児童 143 名、教職員 28 名で創立 22 周年の新年度がスタート

しました。子どもたちにとって、希望にあふれ、笑顔いっぱいの小学校生活となり

ますよう、教職員一同心を合わせて教育活動を進めてまいります。保護者、地域の

皆様のご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度 学校職員 

校  長 

教  頭 

教務主任 

１年１組 

  ２年１組 

  ３年１組 

  ４年１組 

  ５年１組 

  ６年１組 

わかくさ１組 

わかくさ２組 

まなびの教室 

まなびの教室  

級外（初任研指導） 

  養護教諭 

  事務職員 

事務職員 

司  書 

特別支援教育支援員 

ソ ー シ ャ ル ス キ ル コ ー チ 

用 務 員 

地域教育コーディネーター  

地域教育コーディネーター  

教員業務支援員 

初任研指導員 

非常勤講師 

スクールカウンセラー 

Ａ Ｌ Ｔ 

 

(家庭数配付)                 

               

学校教育目標 

    「なかよく やりぬき たかまる子」  

令和７年４月 11 日(金)

新潟市立黒埼南小学校 

転入した教職員 

 教 頭  
 教 諭  
 教 諭  
 教 諭  

事務員  
司 書  
初任研指導員  
非常勤講師  

 ＡＬＴ  

 

 



 
 
 

 
 
 

令和６年度末に退職・転出した教職員 

職  名 氏  名 転出先等 

教 頭   

教 諭   

教 諭   

講 師   

司 書   

 

黒埼南小学校での４年間は、とても幸せでした。何でも一生懸命に取り組む子

どもたち。学校を優しく支えてくださる保護者の皆様、地域の皆様。心から感謝

の気持ちでいっぱいです。昨年度の創立２０周年記念事業では、素敵な時間を過

ごすことができました。皆さんと過ごした日々は大切な宝物です。ますますの発

展を祈念しています。ありがとうございました。        

素直で明るい子どもたち、温かく支えてくださった保護者の皆様、地域の皆様

のおかげで、大変充実した５年間を過ごすことができました。ありがとうござい

ました。このたび、定年退職を迎えたのですが、ありがたいことに４月より再任

用職員として、黒埼南小学校に勤務させていただくことになりました。よろしく

お願いいたします。                     

 黒埼南小学校で勤務させていただいた３年間、大変お世話になりました。 

 個性豊かな子どもたちと充実した日々を過ごすことができました。保護者の皆

様や地域の皆様には、ご理解とご協力をいただき、感謝の気持ちでいっぱいで

す。ありがとうございました。                 

 ２年間、大変お世話になりました。とても素直で一生懸命で、笑顔の可愛い黒

埼南小学校の子どもたちが大好きです。一緒に理科や音楽の勉強をして過ごした

毎日は、私にとってかけがえのない宝物です。 

 今まで支えてくださった皆様に心より感謝申し上げます。本当にありがとうご

ざいました。                         

 黒埼南小学校の図書館で１年間、勤務させていただきました。明るく素直な子

どもたちや魅力的な先生方、そして協力してくださる保護者の方と地域の方々に

恵まれ、充実した日々を送ることができました。本当にありがとうございまし

た。新しい学校でも、感謝の気持ちを忘れず頑張ります。皆様が幸せな時間を多

く過ごせるよう祈っています。                 

 

お世話になりました 


